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RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 142/2021 

CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

 

Candidatos com Cadastro Único para Programas Sociais (CadÚnico)
 

NOME NIS RESULTADO

AIRTON DOS SANTOS HORA 17057801171 DEFERIDO

ALISSON FERREIRA RAMOS 12906683347
INDEFERIDO – NIS não é da pessoa
informada

AMANDA TRISTAO SANTINI 20135191151 DEFERIDO

ANA PAULA BATISTA LIBERATO 20774978168 DEFERIDO

ANAMIR CABRAL 12480764836 DEFERIDO

ANDREIA SILVA REIS 20617949535 DEFERIDO

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 10263276306 DEFERIDO

BEATRIZ LIARA DA CRUZ 20779977399 DEFERIDO

CECILIA RAMOS DE OLIVEIRA 23781383659 DEFERIDO

CLARA RIBEIRO SILVA 23779353713 DEFERIDO

CLEISON CARVALHO PEREIRA 12535378053 DEFERIDO

DENISE DE CARVALHO AUGUSTO 20371826432 INDEFERIDO- NIS não cadastrado

EDERSON DE AZEVEDO MOSTRE 20081148466 DEFERIDO

EDMAR SORAGGI DE AMORIM FILHO 20049822769 DEFERIDO

ELIZANGELA DOS SANTOS 19016915896 INDEFERIDO- NIS não cadastrado

ELKA MENDES DAPPER MIRA 12397028702 DEFERIDO

FABIO CAVALCANTI JUNQUEIRA 21293138136 DEFERIDO

FERNANDA BATISTA DE PAULA 20410812824 DEFERIDO

FLAVIA COSTALONGA TAVARES 12695653346 DEFERIDO

FLAVIA DO CARMO FERREIRA 19029240485 DEFERIDO

FLORENCE CRISTINA GONCALVES 21044278155 DEFERIDO

ISABELLA MARIA MONTEIRO DE
SOUZA

20345250898 DEFERIDO

JESSICA DA SILVA COSTA 20731456364 DEFERIDO

JESSICA DANIELLE FERREIRA DO
AMARAL

13858950814 DEFERIDO

JOENES OLIVEIRA DA SILVA 16185564581 DEFERIDO

JULIAN NATHALLYE DA SILVA 16206173128 DEFERIDO
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JULIANA APARECIDA GONCALVES 16243265472 DEFERIDO

JULIANA DA SILVA GOMES 13234724341 DEFERIDO

KEILA MARA CAMPOS 20345199558 DEFERIDO

KELLY FERNANDA DE PAULA 13407175344 INDEFERIDO- NIS não cadastrado

LAIS DE OLIVEIRA FEITOSA 16469887687 INDEFERIDO- NIS não cadastrado

LARISSA VALIATE LEAL DE ALMEIDA 15161075841 DEFERIDO

LAYENNE HUMBERTO DE OLIVEIRA 20483469003 DEFERIDO

LEONARDO DE SOUZA 21042527530 DEFERIDO

LEONICIO MAGALHAES FERREIRA 16458664452 DEFERIDO

LUCIANA PEREIRA JORGE 20942480923 DEFERIDO

LUCIMARA MENDONCA COSTA 19033313181 DEFERIDO

MAIUDES SENA PEREIRA 16359500109 DEFERIDO

MARCELA FELICIO DE OLIVEIRA
RODRIGUES

21281309976 DEFERIDO

MARCOS VINICIUS DE CARVALHO
MARTINS

20476235957 DEFERIDO

MARCOS VINICIUS GALVAO DE
BARROS

20361203572 DEFERIDO

MARIA DE FATIMA LEANDRO 16354363987 DEFERIDO

MARIA DOS REMEDIOS SILVA
NASCIMENTO

16398841833 DEFERIDO

MARIA JUANNA FREITAS PEREIRA 16362753209 DEFERIDO

MARIANA DA SILVEIRA DOS ANJOS 12672390349 DEFERIDO

MARIANA LOURES MORAIS 21282029217 DEFERIDO

MARILENA KAIZER ROSSIGNOLI 19044299711 DEFERIDO

MARISOL PAVAO BORGES 12524147802
INDEFERIDO - NIS não é o da pessoa
informada

MATHEUS ESPANHA BALAN
ARROLHO

20324702811 DEFERIDO

NATALIA DOS REIS AVILA 16651422910 INDEFERIDO- NIS não cadastrado

NATAN MARQUES FERREIRA 16537587647 DEFERIDO

OSMAR PINTO FRAGA JUNIOR 20138986864 DEFERIDO

PAULO HENRIQUE ROQUE
BERNARDES

20371691596 INDEFERIDO- NIS não cadastrado

PEDRO RITCHELLY SILVA VELOSO 20460121671 DEFERIDO

RENATO JOSE DIAS PEREIRA 19024728277 DEFERIDO

RONALDO ANDRE LOPES 20107066801 DEFERIDO

ROSANA MARIA PRUDENCIO 12827020345 INDEFERIDO- NIS não cadastrado

ROSELAINE FERREIRA SIQUEIRA 12944585349 DEFERIDO

SILVIANA CORREA FERREIRA 20134697744
INDEFERIDO - NIS não é o da pessoa
informada

SOLEANE APARECIDA DOS SANTOS 12977207343 DEFERIDO

TAMARA REZENDE MARQUES 20655838710 DEFERIDO

THIAGO SILVA FORTE 16599570039 DEFERIDO

TIAGO HENRIQUE FONTENELE DE
ALMEIDA

16549464022 DEFERIDO

VALDEREZ SANTOS 20619954560 DEFERIDO

WILMA MARIA DA SILVA DE SOUZA 12916955110 DEFERIDO
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Candidatos doadores de medula óssea em entidades reconhecidas pelo Ministério da Saúde
 

NOME Inscrição REDOME
RESULTADO DO
REQUERIMENTO

ADRIANO JOSE IZIDORO GAMA 2409481 DEFERIDO
ALEXANDRE SOUZA DA SILVA 3098956 DEFERIDO
ANGELINA MARIA ARANTES PENHA 3380454 DEFERIDO
CÁSSIA DE SOUZA SANTOS FAGUNDES 5887278 DEFERIDO
DANIELA DE CÁSSIA PEREIRA 138138 DEFERIDO
DANIELA HARUE SAKAGUTI 5409862 DEFERIDO
DORA FRANCINE PRADO DE BRITO TERRA 2462123 DEFERIDO
FABIANA DE FREITAS BATISTA 5297164 DEFERIDO
FILIPE GABRIEL RIBEIRO FRANÇA 2343661 DEFERIDO
GILMAR RODRIGO MUNIZ 5847529 DEFERIDO
JEREMIAS DO COUTO 3733717 DEFERIDO
KATIUSCIA FREIRE DE SOUZA 1086446 DEFERIDO
LAIANE CORSINI ROCHA 5229156 DEFERIDO
LUIS FABIANO BARBOSA 1387497 DEFERIDO
LUIZ CARLOS DE ALMEIDA RODRIGUES 538837 DEFERIDO
MATEUS APARECIDO DE FARIA 2278766 DEFERIDO
MAXWELL LUIZ DA PONTE 3564281 DEFERIDO
RAFAEL ALVES DE LIMA 5643437 DEFERIDO
RENAN EUFRASIO ASSIS DE ALMEIDA 5291658 DEFERIDO
RICARDO TRINDADE PENHA 3380431 DEFERIDO
ROSIANE FREIRE DOS SANTOS 1172068 DEFERIDO
SANDRA DIAS SERRA 1126528 DEFERIDO
THAIS AUGUSTA MAIA 3380397 DEFERIDO
WAGNER LOPES 5669534 DEFERIDO

 

 
JULIO CESAR BARBOSA

Diretor de Processos Seletivos

Documento assinado eletronicamente por Julio Cesar Barbosa, Diretor(a) de
Processos Seletivos, em 22/10/2021, às 16:51, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0617421 e o código CRC EAD29886.

Referência: Processo nº 23087.011738/2021-28 SEI nº 0617421
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